PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ОРДЖОНИКИДЗЕ АЙМАOЫНЫA ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2018 года

	№ 107/468-4

	п. Копьево

О регистрации доверенных лиц кандидата

в депутаты Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 22

Швалева Алексея Анатольевича

В соответствии с пунктами 1, 3 статьи 43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 Швалевым Алексеем Анатольевичем, территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района постановляет:

1. Зарегистрировать Станевича Олега Михайловича, 1970 года рождения, и.о. главного энергетика АО «Саралинский рудник», место жительства:   Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, с. Копьево; Смаль Владимира Федоровича, 1960 года рождения, мастера обогатителя АО «Саралинский рудник», место жительства: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, с. Приисковое; Келлер Наталью Валерьевну, 1974 года рождения, офис-менеджера АО «Саралинский рудуник», место жительства: Республика Бурятия, г. Закаменск;  Горбуль Виктора Петровича, 1990 года рождения, и.о. начальника службы режима АО «Саралинский рудник», место жительства: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, с. Приисковое; Машнина Леонида Юрьевича, 1968 года рождения, инженера-эколога АО «Саралинский рудник», место жительства: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, п. Копьево доверенными лицами кандидата в депутаты Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 Швалева Алексея Анатольевича.

2. Выдать Станевичу Олегу Михайловичу, Смаль Владимиру Федоровичу, Келлер Наталье Валерьевне, Горбуль Виктору Петровичу, Машнину Леониду Юрьевичу удостоверения установленного образца.

Председатель комиссии

   Н.Ф. Хмелева

Секретарь комиссии

   Н.А. Акинина